

PROTOKÓŁ Nr 135 / 2005
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 24 lutego 2005 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego II kadencji, w dniu 24 lutego 2005 roku, o godz. 8⁴⁵ w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz - Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu / zał. nr 1 /.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu /134/2005/.
2. Upoważnienie Starosty Powiatu do podpisania dokumentacji przetargowej.
3. Podpisanie dokumentacji zdawczo-odbiorczej na przekazanie drogi w Barszczewie.
4. Podpisanie porozumienia z Gminą Juchnowiec na udzielenie przez Gminę pomocy na przebudowę drogi powiatowej Hryniewicze - Olmonty -Stanisławowo.
5. Podpisanie porozumienia z Gminą Zabłudów na udzielenie przez Gminę dotacji na wykonanie krytego kanału w ciągu drogi powiatowej Sobolewo - Kuriany.
6. Podpisanie 4 aneksów do porozumień zawartych z Gminami na udzielenie pomocy przy realizacji prac na drogach powiatowych.
7. Podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego do nieruchomości położonej w obrębie Halickich.
8. Naniesienie autopoprawek do projektu uchwały RPB w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2005 rok.
9. Zapoznanie się z pismem Ministerstwa Polityki Społecznej w sprawie zlecenia realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej.
10. Zapoznanie się ze stanowiskiem Trybunału Konstytucyjnego o dysponowanie powiatowym funduszem gospodarki zasobem geodezyjnym i kartograficznym.
11. Podjęcie uchwały w sprawie bezprzetargowego zbycia na rzecz Gminy Michałowo nieruchomości zabudowanej położonej w Michałowie przy ul. Fabrycznej.
12. Podpisanie aneksu do umowy z dnia 29.05.2003 r. o przewłaszczeniu rzeczy ruchomych w celu zabezpieczenia spłaty pożyczki.

13. Podpisanie wystąpienia do banku BPH PBK o przedstawienie operacji pieniężnych na rachunkach bankowych DPS „Spokojna Przystań” w Garbarach.

14. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu / 134/2005/.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 134/2005 z dnia 17 lutego 2005 roku, przyjęli go jednogłośnie, po uwzględnieniu zgłoszonych uwag.

Ad. 2

Upoważnienie Starosty Powiatu do podpisania dokumentacji przetargowej.

Sekretarz Powiatu – Pani Anna Szczepańska zapoznała zebranych z przygotowaną dokumentacją na ogłoszenie postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie przebudowy pomieszczeń po byłej stołówce na salę konferencyjną z zapleczem, wybudowanie podjazdu dla niepełnosprawnych oraz wykonanie docieplenia budynku. Powyższe prace będą prowadzone w budynku Starostwa Powiatowego w Białymstoku przy ul. Borsuczej 2.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z informacją i upoważnił Starostę Powiatu Białostockiego – Pana Wiesława Pusza do podpisania przygotowanej dokumentacji przetargowej oraz do prowadzenia zaplanowanych prac inwestycyjnych.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Katarzynie Anuszkiewicz – pracownikowi ds. zamówień publicznych.

Ad. 3

Podpisanie dokumentacji zdawczo-odbiorczej na przekazanie drogi w Barszczewie.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku zapoznał zebranych z propozycją porozumienia pomiędzy Zarządem Powiatu Białostockiego, a Gminą Choroszcz w sprawie przekazania między zarządcami dróg zarządzania drogą powiatową nr 1548 B Barszczewo – Ogrodniki /zał. nr 2/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższą propozycją i upoważnił Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego i Pana Damiana Raczkowskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego do podpisania porozumienia z Gminą Choroszcz /zał. nr 3/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku.

Ad. 4

Podpisanie porozumienia z Gminą Juchnowiec na udzielenie przez Gminę pomocy na przebudowę drogi powiatowej Hryniewicze – Olmonty -Stanisławowo.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku przedłożył zebranym porozumienie w sprawie udzielenia pomocy przez Gminę Juchnowiec Kościelny na przebudowę drogi powiatowej nr 1492 B Hryniewicze – Olmonty – Stanisławowo z prośbą o podpisanie.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z propozycją porozumienia i jednogłośnie upoważnił Starostę Powiatu Białostockiego - Pana Wiesława Pusza i Wicestarostę Powiatu Białostockiego - Pana Damiana Raczkowskiego /zał. nr 4/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku.

Ad. 5

Podpisanie porozumienia z Gminą Zabłudów na udzielenie przez Gminę dotacji na wykonanie krytego kanału w ciągu drogi powiatowej Sobolewo - Kuriany.

Powiatowy Zarząd Dróg przedłożył członkom Zarządu propozycję porozumienia pomiędzy Zarządem Powiatu Białostockiego, a Gminą Zabłudów w sprawie udzielenia dotacji przez gminę na wykonanie kanału krytego w ciągu drogi powiatowej nr 1476 B Sobolewo - Kuriany w m. Kuriany.

Zarząd Powiatu Białostockiego zaakceptował propozycję powyższego porozumienia i upoważnił do jego podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę powiatu Białostockiego i Pana Damiana Raczkowskiego - Wicestarostę powiatu Białostockiego /zał. nr 5/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku.

Ad. 6

Podpisanie 4 aneksów do porozumień zawartych z Gminami na udzielenie pomocy przy realizacji prac na drogach powiatowych.

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku - Pan Marek Jędrzejewski przedłożył członkom zarządu propozycję aneksów do porozumień zawartych z :

1. Gminą Dobrzyniewo Duże w sprawie udzielenia pomocy przez Gminę na opracowanie studium wykonalności „Przebudowa dróg powiatowych w miejscowościach Dobrzyniewo Fabryczne i Nowe Aleksandrowo” /zał. nr 6/,
2. Gminą Michałowo w sprawie udzielenia pomocy przez Gminę na opracowanie studium wykonalności „Usprawnienie komunikacji na drodze powiatowej Nr 1440 Zabłudów - Michałowo - Gródek” /zał. nr 7/,
3. Gminą Supraśl w sprawie udzielenia pomocy przez Gminę na opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 1429 B Ogrodniczki - Ciasne od km 8+180 do km 8+620 dł. 0,440 km /zał. nr 8/,
4. Gminą Zabłudów w sprawie udzielenia dotacji przez Gminę na opracowanie studium wykonalności „Przebudowa drogi Protasy - Rafałówka - Dobrzyniówka, przejście przez miejscowość Dobrzyniówka” /zał. nr 9/,

z prośbą o podpisanie.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższymi propozycjami i upoważnił do ich podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego i Pana Damiana Raczkowskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 10-13/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku.

Ad. 7

Podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego do nieruchomości położonej w obrębie Halickich.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości przedłożył członkom Zarządu propozycję wniosku do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego do nieruchomości położonej w obrębie Halickie, gmina Zabłudów.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana Damiana Raczkowskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego i Panią Ewę Słojewską - Zaręba - Członka Zarządu do podpisania ww. wniosku /zał. nr 14/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.

Ad. 8

Naniesienie autopoprawek do projektu uchwały RPB w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2005 rok.

Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu zapoznał zebranych z autopoprawkami naniesionymi do projektu uchwały RPB w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2005 rok.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował powyższy projekt uchwały i skierował go pod obrady XXV Sesji Rady Powiatu Białostockiego.

Ad. 9

Zapoznanie się z pismem Ministerstwa Polityki Społecznej w sprawie zlecenia realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej.

Skarbnik Powiatu - Pani Maria Borodziuk zapoznała członków Zarządu z pismem Ministerstwa Polityki Społecznej w sprawie zlecenia realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej /zał. nr 15/.

Zarząd Powiatu Białostockiego ww. informację przyjął do wiadomości.

Ad. 10

Zapoznanie się ze stanowiskiem Trybunału Konstytucyjnego o dysponowanie powiatowym funduszem gospodarki zasobem geodezyjnym i kartograficznym.

Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu zapoznała zebranych ze stanowiskiem Trybunału Konstytucyjnego o dysponowanie powiatowym funduszem gospodarki zasobem geodezyjnym i kartograficznym /zał. nr 16/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższym stanowiskiem.

Ad. 11

Podjęcie uchwały w sprawie bezprzetargowego zbycia na rzecz Gminy Michałowo nieruchomości zabudowanej położonej w Michałowie przy ul. Fabrycznej.

W związku z prośbą Zarządu z dnia 17 lutego 2005 r. do Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości o przedstawienie dodatkowych informacji odnośnie wyceny nieruchomości w Michałowie, WGKiN przedstawiło potwierdzenie aktualności operatu szacunkowego L.ks.rob.04/006/04 z dnia 6.08.2004 r. wyceny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Białostockiego położonej w Michałowie przy ul. Fabrycznej /zał. nr 17/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższym materiałem.

W związku z pismem Wójta Gminy Michałowo z dnia 15.02.2005 znak GG.7220-1/2005 w sprawie chęci nabycia w trybie bezprzetargowym nieruchomości w Michałowie za kwotę ustaloną przez rzeczoznawcę majątkowego wykazaną w powyższy operacie szacunkowym Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił projekt uchwały w sprawie przeznaczenia do zbycia ww. nieruchomości /zał. nr 18/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, podjął uchwałę nr 1648/2005 z dnia 24 lutego 2005 r. w sprawie przeznaczenia do zbycia nieruchomości /zał. nr 19/.

Jednocześnie Zarząd Powiatu Białostockiego upoważnił Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego i Pana Damiana Raczkowskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego do podpisania ogłoszeń w tej sprawie /zał. nr 19, 20/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.

Ad. 12

Podpisanie aneksu do umowy z dnia 29.05.2003 r. o przewłaszczeniu rzeczy ruchomych w celu zabezpieczenia spłaty pożyczki.

Pani Anna Szczepańska - Sekretarz Powiatu przedstawiła członkom Zarządu propozycję aneksu do umowy z dnia 29.05.2003 r. o przewłaszczeniu rzeczy ruchomych w celu zabezpieczenia spłaty pożyczki zawartej pomiędzy Zarządem Powiatu Białostockiego a Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej w Łapach reprezentowanym przez Dyrektora - Pana Bogdana Kalickiego.

Zarząd zapoznał się z powyższym aneksem i jednogłośnie, upoważnił do jego podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego i Pana Damiana Raczkowskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 21/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Organizacyjnemu.

Ad. 13

Podpisanie wystąpienia do banku BPH PBK o przedstawienie operacji pieniężnych na rachunkach bankowych DPS „Spokojna Przystań” w Garbarach.

Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu przedstawiła członkom Zarządu propozycję wystąpienia do banku BPH PBK o przedstawienie operacji pieniężnych na rachunkach bankowych DPS „Spokojna Przystań” w Garbarach.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższą propozycją i upoważnił Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania wystąpienia do banku BPH PBK.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu.

Ad. 14

Sprawy różne.

W sprawach różnych Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z wnioskami Komisji Infrastruktury Technicznej /zał. nr 22/, Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki /zał. nr 23/, komisji Budżetu i Finansów oraz Rozwoju i Promocji Powiatu /zał. nr 24/, Komisji

Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Rodziny /zał. nr 25/ oraz komisji Rewizyjnej /zał. nr 26/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. wnioskami.

Innych spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 24 lutego 2005 roku dobiegło końca o godzinie 9³⁰.

Protokołowała:
Monika Chim

Podpisali:
Wiesław Pusz - Starosta
Damian Raczkowski - Wicestarosta
Ewa Słojewska - Zaręba - Członek Zarządu
Romuald Wiszniewski - Członek Zarządu
Bogdan Zdanowicz - Członek Zarządu